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Protokół Nr VI/2015 
z   Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 24 marca 2015 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 
 

 
Początek  sesji : 
- godz. 1300 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 1430 

 
W VI sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady zgodnie ze Statutem Gminy 
Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło  14 Radnych,  osoby 
zaproszone – min.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów Urzędu, Kierownicy 
Jednostek Organizacyjnych Gminy,  oraz Sołtysi. 
Listy obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu. 
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady VI sesji Rady 
Gminy Malechowo. Na początku  przywitała wszystkich przybyłych na sesję Radnych Gminy 
Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, Kierowników Jednostek 
Organizacyjnych Gminy oraz Sołtysów. Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z listą 
obecności w obradach uczestniczy 14 Radnych  -  wobec czego istnieje wymagane quorum 
do podejmowania prawomocnych uchwał.  W obradach nie uczestniczył Radny Mirosław 
Skołysz. Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone 
Radnym w terminie zgodnym ze Statutem Gminy tj. na 7 dni przed sesją. Zawiadomienie o 
sesji   zostało również przekazane Sołtysom. 
Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie 
internetowej UG,  dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5 i 6  do niniejszego 
protokołu. 
 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
Wójt Radosław Nowakowski złożył wniosek o zmianę porządku obrad polegający na 
wprowadzeniu do porządku obrad  projektu uchwały  w sprawie przyjęcia programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Malechowo w 2015 roku. 
Zaproponowany do wprowadzenia pod obrady sesji projekt uchwały został Radnym 
przedłożony i omówiony podczas wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy, w dniu 
24 marca 2015 r. 
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie wniosek Wójta o zmianę porządku 
obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku  obrad projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2015 roku. 
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Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych. Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Wniosek  dot. zmiany porządku obrad 
został przyjęty jednogłośnie. Nie głosowała Radna Anetta Wiącek, ponieważ przybyła na 
obrady sesji o godzinie 1310. 
 
 
Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad sesji wraz z 
wniesionymi przez Wójta zmianami. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych. Za przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianą 
wniesioną przez Wójta głosowało 13 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie 
było. Do porządku obrad został wprowadzony 16 podpunkt przyjmujący brzmienie: podjęcie 
uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2015 roku. Nie 
głosowała Radna Anetta Wiącek, ponieważ przybyła na obrady sesji o godzinie 1310. 
 
V sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a)   otwarcie sesji i stwierdzenie quorum,  

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad,  

c) przyjęcie protokołu z  V  Sesji Rady Gminy. 

2.  Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

4. Wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie : 

1. zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok, 

2. poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,  

3. sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Karwice, działka nr 98/3 

4. sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Karwice, działka nr 98/4 

5. sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Zielenica, 

6. sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Ostrowiec, 

7. sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Przystawy, 

8. sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Karwice, oznaczonej w ewidencji gruntów działką ewidencyjną 

nr 302/9, 

9. nieodpłatnego przejęcia nieruchomości określonej działką nr 2/9, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Sulechówko, 
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10. przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działek nr 384/3, 412/2, 413/3, 413/4 położonych w obrębie 

ewidencyjnym Malechowo, gm. Malechowo, 

11. uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębów Bartolino, Kusice, Niemica, gm. Malechowo, 

12. uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębów Przystaw i Grabowo Gminy Malechowo, 

13. uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębów Sulechowo, Sulechówko, Darskowo, Borkowo, Lejkowo Gminy Malechowo, 

14. określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli na terenie Gminy Malechowo 

na drugim etapie postępowanie rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzania tych kryteriów, 

15. uchylającą Uchwałę Nr XXVIII/154/94 Rady Gminy Malechowo z dnia 27 kwietnia 

1994 roku w sprawie ustalenia opłat za dzierżawę gruntów stanowiących własność 

Gminy Malechowo przeznaczonych na cele rolne. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

7. Zakończenie Sesji. 

 

Ad. 1c) Przyjęcie protokołu z   V    Sesji Rady Gminy 
 
Protokół z sesji był dostępny w Biurze Rady Gminy, każdy Radny mógł się zapoznać z jego 
treścią. 
Uwag i wniosków do protokołu nie wniesiono. 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z V sesji Rady Gminy  przyjęty 
został jednogłośnie. 
 
Ad. 2 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

 

Pan Wójt przedstawił Radzie Gminy sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie 
między sesjami . Przedstawione sprawozdanie stanowi załącznik nr  7  do protokołu.  
 
 Ad. 3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Radna Anna Siwek skierowała zapytanie do Komendanta Straży Gminnej dotyczące 

zaśmiecania parku w miejscowości Sulechówko oraz czy są wyciągane konsekwencje w 

stosunku do osób , które zaśmiecają ten teren. Radna zapytała czy osoby te zostały ukarane? 

Komendant Straży Gminnej p. Marek Januszewski poinformował, że trwają czynności 

wyjaśniające w stosunku do osób, które zaśmiecają ten teren. Komendant nadmienił 

również, że dla Straży Gminnej likwidacja nielegalnych wysypisk śmieci jest priorytetem. 

Pan Wójt nadmienił, iż w Gminie Malechowo jest wiele nierentownych instytucji, 

jednakże nie jest to podstawą do likwidacji. 
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Radna Anetta Wiącek zapytała czy Straż Gminna podjęła działania w kierunku 

wyegzekwowania od właściciela działki znajdującej się za skrzynkami pocztowymi w 

Malechowie uprzątnięcie terenu. Radna zapytała czy właściciel podejmie się uporządkowania 

tego terenu? 

Pan Komendant Straży Gminnej poinformował, że jest to teren prywatny, ze strony Straży 

Gminnej wystosowane zostało pismo nakazujące uporządkowanie działki. Właściciel jest 

poinformowany o stanie działki oraz o nakazie zabezpieczenia, ogrodzenia i uporządkowania 

terenu. Jednakże właściciel przebywa po za granicami państwa, więc kontakt z nim jest 

ograniczony. Komendant nadmienił, że jeżeli właściciel nie podejmie działań mających na 

celu przywrócenie ładu na działce wówczas sporządzony zostanie wniosek do sądu. Swego 

czasu padła ze strony właściciela deklaracja, iż to Pan Maciej Wiącek miał podjąć się 

zabezpieczenia tego terenu. 

Radna Anetta Wiącek poinformowała, że firma należąca do Radnej nie działa charytatywnie. 

Komendant nadmienił, iż przekazuje tylko informacje uzyskane od właściciela terenu. 

 
Ad. 4  Wolne wnioski. 

Sołtys Sołectwa Białęcino pani Anna Bober zapytała o możliwość wybudowania 
świetlicy wiejskiej w Sołectwie. 

Pan Wójt udzielił informacji, iż w tym roku powstanie jedna świetlica w miejscowości 
Gorzyca. Inwestycja ta związana jest z budową farmy wiatrowej. Pan Wójt nadmienił 
również, iż będzie starał się pozyskać fundusze na budowę kolejnych świetlic, jednakże 
potrzeby świetlicowe są ogromne , dlatego w pierwszej kolejności miejsca spotkań tworzone 
będą w większych Sołectwach. Obecnie w Białęcinie jest problem z planem 
zagospodarowania przestrzennego i należy uporządkować stan prawny działki. 

Sołtys Sołectwa Borkowo pani Emilia Zachciał zapytała o możliwość wyremontowania 
drogi nr 164 oraz o zabezpieczenie dębu znajdującego się przy tej drodze. Kolejna kwestią 
poruszoną przez Panią Sołtys była wymiana zadaszenia na przystanku PKS w miejscowości. 

Sołtys Sołectwa Niemica pani Agata Zawadzka zapytała o możliwość adaptacji 
pomieszczeń po byłym sklepie spożywczym w miejscowości na świetlicę wiejską. 

Pan Wójt poinformował, że w pierwszej kolejności należy porozumieć się z 
właścicielem sklepu czy jest taka możliwość a następnie o oczekiwaniach właściciela wobec 
wynajmujących. 

Sołtys Sołectwa Malechowo pan Maciej Wiącek skierował zapytanie do Komendanta 
Straży Gminnej, czy widział umowę z właścicielem działki znajdującej się za skrzynkami na 
zabezpieczenie tego terenu. 

Komendant Straży Gminnej poinformował, że  posługuje się jedynie sprawdzonymi 
informacjami. 

Radna Joanna Sawicka skierowała zapytanie do Wójta dotyczące rozpatrzenia pisma 
w sprawie ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Laski.  Sprawa jest priorytetowa, 
ponieważ zdarzają się incydenty w postaci opluwania szyb i ogólnej dezorganizacji pracy 
przedszkola. 

Sołtys sołectwa Darskowo pani Edyta Gawin nawiązała do wypowiedzi Pana Wójta na 
temat budowy świetlic wiejskich w większych miejscowościach. Pani Sołtys poprosiła o 
zrekompensowanie mniejszym sołectwom faktu braku świetlicy. 
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Pan Wójt poinformował, że tam gdzie jest to uzasadnione i mieszkańcy wyrażają chęć 
lokalnej integracji będą budowane zadaszenia i miejsca spotkań. 

Sołtys Sołectwa Kusice pan Andrzej Robakowski podzielił się spostrzeżeniami na 
temat pracy Straży Gminnej, nadmieniając przy tym, że dzięki interwencji straży ukarana 
została osoba, która zaśmieca miejscowość. 

Sołtys Sołectwa Święcianowo pan Henryk Gostyński  poprosił o dostarczenie kruszywa 
celem uzupełnienia ubytków w nawierzchni koło p. Mielczarka. 

Sołtys Sołectwa Pękanino pani Anna Żurowska zapytała czy w związku z 
organizowanym turniejem uiszczane będzie wpisowe. 

Sołtys Sołectwa Sulechówko pani Monika Chruszcz poinformowała, że wpisowego nie 
będzie. 

Następnie głos zabrał Radny Powiatowy pan Jan Szlufik, który podziękował za 
zaproszenie na sesję. Radny odniósł się do powstałej inicjatywy w sprawie likwidacji Straży 
Gminnej oraz rewiru policji. Pan Jan Szlufik poinformował, że to głównie na wniosek 
mieszkańców gminy utworzona została Straż Gminna mająca na celu: dbać o ład i porządek 
na terenie gminy, dbać o bezpieczeństwo mieszkańców oraz w głównej mierze likwidować 
nielegalne wysypiska śmieci. Dzięki pracy funkcjonariuszy sytuacja bardzo się poprawiła, na 
każdym domu widnieje numer, zlikwidowano szereg składowisk śmieci. Radny pogratulował 
inicjatywy reaktywacji turnieju sołeckiego na rzecz rozwoju i integracji społeczności lokalnej. 
Pan Jan Szlufik poinformował, że jest członkiem komisji gospodarki i będzie się starał aby 
wyremontować jak najwięcej dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy 
Malechowo. Radny Powiatowy pogratulował Sołtysom wyboru oraz życzył wszystkiego 
dobrego oraz owocnej pracy na rzecz społeczności lokalnej. 

Pan Wójt poinformował, że w ostatnim czasie Przewodnicząca Rady Gminy Sławno  
pytała jak się tworzy komórkę Straży Gminnej. 

W wyniku braku kolejnych wniosków Przewodnicząca Rady Gminy przeszła do 
kolejnego punktu w porządku obrad. 

 
 

Ad 5.  Podjęcie uchwał w sprawie : 
 
Przewodnicząca Jolanta Kieres poinformowała zebranych, że projekty uchwał 
przygotowane na dzisiejszą sesję były omawiane  na wspólnym posiedzeniu Komisji 
Stałych Rady Gminy, które odbyło się w dniu 24 marca 2015 r. przed sesją. 
Pani Przewodnicząca Jolanta Kieres przystąpiła do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad – podjęcie uchwał w sprawie: 
 

1) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła o zadawanie pytań. Pytań do 
projektu uchwały nie było, Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały  głosowało 14 radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.  
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Uchwała w sprawie  zmian w budżecie Gminy Malechowo została podjęta jednogłośnie,  
nadano jej Nr VI/30/2015 i stanowi załącznik nr 8  do protokołu. 
 

 
2) poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,  

 
 
Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła o zadawanie pytań. Pani Skarbnik 
omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką w załączniku  nr 1 pozycja 13 zmieniono 
Maciej Wiącek na Anetta Wiącek. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Głosów przeciwnych nie oddano, głosów wstrzymujących się nie oddano.  
 
Uchwała  w sprawie  poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,   

została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr VI/31/2015  i stanowi załącznik nr 9  do 

protokołu. 

3) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Karwice, działka nr 98/3, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła o zadawanie pytań. Pytań do 
projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały  głosowało 14 radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.  
 
Uchwała  w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Malechowo, położonej w obrębie ewidencyjnym Karwice została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr VI/32/2015 i stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

4) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Karwice, działka nr 98/4, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie oddano. 
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Uchwała w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Karwice została podjęta jednogłośnie,   nadano jej      

Nr VI/33/2015 i stanowi załącznik nr  11 do protokołu. 

 

5) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Zielenica, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie oddano. 

 
Uchwała  w  sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Zielenica,  nadano jej Nr VI/34/2015 i stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

6) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Ostrowiec, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Głosów przeciwnych  i  wstrzymujących się nie oddano.  
 
Uchwała  w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Ostrowiec  została podjęta jednogłośnie,  nadano jej      

Nr VI/35/2015  i stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

7) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Przystawy, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Głosów przeciwnych  i  wstrzymujących się nie oddano.  
 

 
Uchwała  w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Malechowo, położonej w obrębie ewidencyjnym Przystawy została podjęta 

jednogłośnie,  nadano jej Nr VI/36/2015 i stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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8) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Karwice, oznaczonej w ewidencji gruntów działką 

ewidencyjną nr 302/9, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 

 

Uchwała  w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Malechowo, położonej w obrębie ewidencyjnym Karwice, oznaczonej w ewidencji 

gruntów działką ewidencyjną nr 302/9 została podjęta jednogłośnie,  nadano jej        

Nr VI/37/2015 i stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

9) nieodpłatnego przejęcia nieruchomości określonej działką nr 2/9, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Sulechówko, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 

 

Uchwała  w sprawie  nieodpłatnego przejęcia nieruchomości określonej działką nr 

2/9, położonej w obrębie ewidencyjnym Sulechówko została podjęta jednogłośnie,  

nadano jej Nr VI/38/2015 i stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

10)  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działek nr 384/3, 412/2, 413/3, 413/4 położonych w obrębie 

ewidencyjnym Malechowo, gm. Malechowo, 

 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 
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Uchwała  w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działek nr 384/3, 412/2, 413/3, 413/4 położonych 

w obrębie ewidencyjnym Malechowo gm. Malechowo została podjęta jednogłośnie,  

nadano jej Nr VI/39/2015 i stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

 

11)  uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębów Bartolino, Kusice, Niemica, gm. Malechowo, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 

 

Uchwała  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębów Bartolino, Kusice, Niemica gm. Malechowo została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr VI/40/2015 i stanowi załącznik nr 18  do protokołu. 

 

 

12)  uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębów Przystaw i Grabowo Gminy Malechowo, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 

 

Uchwała  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębów Przystawy i Grabowo Gminy Malechowo została podjęta 

jednogłośnie,  nadano jej Nr VI/41/2015 i stanowi załącznik nr 19  do protokołu. 

 

13) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębów Sulechowo, Sulechówko, Darskowo, Borkowo, Lejkowo Gminy Malechowo, 

 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 



10 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 

 

Uchwała  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębów Sulechowo, Sulechówko, Darskowo, Borkowo, Lejkowo 

Gminy Malechowo została podjęta jednogłośnie,  nadano jej Nr VI/42/2015 i stanowi 

załącznik nr 20  do protokołu. 

 

14) określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli na terenie Gminy 

Malechowo na drugim etapie postępowanie rekrutacyjnego oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 

 

Uchwała w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli na terenie 

Gminy Malechowo na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów została podjęta jednogłośnie, nadano jej        

Nr VI/43/2015 i stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

15) uchylającą Uchwałę Nr XXVIII/154/94 Rady Gminy Malechowo z dnia 27 kwietnia 

1994 roku w sprawie ustalenia opłat za dzierżawę gruntów stanowiących własność 

Gminy Malechowo przeznaczonych na cele rolne, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 

 

Uchwała w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/154/94 Rady Gminy Malechowo z dnia 27 

kwietnia 1994 roku w sprawie ustalenia opłat za dzierżawę gruntów stanowiących 

własność Gminy Malechowo przeznaczonych na cele rolne została podjęta jednogłośnie, 

nadano jej Nr VI/44/2015 i stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
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16) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2015 roku. 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań. 
Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w uchwałę. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  

Głosów przeciwnych i  wstrzymujący się nie oddano. 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2015 roku została 

podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr VI/45/2015 i stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

 

Ad.6 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

 

Odpowiedzi na wnioski pani Sołtys Emilii Zachciał udzielił Pan Wójt informując, iż 
remont drogi przeprowadzony będzie w miarę posiadanych środków, dąb zostanie 
zabezpieczony, zadaszenie na przystanku w najbliższym czasie zostanie wykonane. 

Pani Sołtys Drzeńska poprosiła o udzielenie informacji na temat kategorii wiekowej 

podczas turnieju Sołectw. 

Pan Wójt poinformował, że udział w turnieju będą mogły brać osoby powyżej 16 roku 

życia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo pani Jolanta Kieres podziękowała w imieniu 

całej Rady za otrzymane życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. 

Równocześnie wszystkim przybyłym na obrady sesji Przewodnicząca życzyła spokojnych i 

wesołych świąt. 

Pan Wójt życzył wszystkim spokojnych i rodzinnych świąt, w poczuciu bezpieczeństwa i 

zdrowia w ciągu roku. 

 

Ad.7 Zakończenie obrad VI sesji Rady Gminy. 
 
 Przewodnicząca Rady p. Jolanta Kieres zakończyła obrady VI sesji Rady Gminy 
dziękując wszystkim za przybycie i uwagę. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy  
         (-) Jolanta Kieres 
Protokołowała : 
Marlena Kania 
Protokół zawiera 11   ponumerowanych stron 
Ilość załączników ogółem 23 

 


